
فراخوان‌مناقصه‌عمومی‌شماره‌‌1404/‌49

کمیسیون معاملات اداره کل پشتیبانی اموردام  استان همدان تاریخ چاپ دوم : روز دوشنبه 1404/3/26تاریخ چاپ اول : روز یکشنبه  1404/3/25

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت پشتیبانی امور دام کشور

87
ف: 1

م ال
ره 

ما
ش

 

1ـ مناقصه گزار: شــرکت ســهامی پشــتیبانی اموردام کشور- اداره کل پشــتیبانی امور دام 
استان همدان به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی  411113673771

بــه نشــانی : همــدان ـ جاده تهران- شــهر جورقــان - ســردخانه دولتی بوعلــی -  اداره کل 
 پشــتیبانی امــوردام اســتان همــدان  ـ کــد پســتی 99813-65199  تلفــن: 34373960-1  

نمابر :34373829      
2ـ موضــوع  مناقصــه : واگــذاری مدیریــت اداره امــور انبــار ملکــی اداره کل پشــتیبانی 
امــوردام اســتان همــدان   ـ از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت به شــماره فراخوان 

 2004001014000194
3ـ  نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  اصل فیش واریزی وجه نقد به حساب شمارۀ 
بانــک   IR شناســه 907203965100000000000000000017   900100004001039806370564
مرکــزی به نام ســپرده ـ خزانــه داری کل یا ضمانت نامه بانکی به نام مناقصه گزار )کلیه بانکها به 
جز بانک سرمایه ، ایران زمین( و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت 
بازخرید قبل از سررســید )موضوع قانون نحوه انتشــار اوراق مشــارکت( را ضمن درج درسامانه 
ستاد در پاکت الف لاک ومهر شده تا ساعت 13 روزیکشنبه  1404/4/8 مناقصه گزارتسلیم گردد.
پانصــد میلیــاردو  دو  کار: 2/500/000/000    درفرآیندارجــاع  شــرکت  تضمیــن  مبلــغ   4ـ 

میلیون ریال   ( به نام اداره کل پشتیبانی اموردام استان همدان 
5 ـ زمان دریافت اسناد ، تحویل پیشنهاد وگشایش پیشنهادهای مالی :

1-5- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد :  ساعت 13 روز پنجشنبه  1404/3/29 
2-5- مهلت ارائه پیشنهاد درسامانه ستاد :  تا ساعت 13 روز یکشنبه  1404/4/8 

3-5- مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصل تضمین :  تا ساعت 13 روز یکشنبه  1404/4/8
 4-5- زمان بازگشــایی پاکت ها : ســاعت 8 صبح روز دوشــنبه  1404/4/9 واقع در نشانی 

مناقصه گزار
6-اصــل ضمانت  نامه همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیســیون معاملات اســتان تحویل 

گردد.
7ـ مراحــل برگــزاری  مناقصــه از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( 
بــه آدرس  www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گــران درصورت عدم 
عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شــرکت درمناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه درســامانه روز یکشنبه  1404/3/25  

می باشد.
8ـ سایراطلاعات و جزئیات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج می باشد .

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  : مرکز تماس :  1456

آگهی فقدان سند مالکیت:  آقای وحید یادگاری برابر وکالت نامه 38750 - 1404/02/09 تنظیمی در دفتر 26 همدان و تائیدیه 140485653521000048 - 11 / 1404/03 همان و برابر وکالت نامه 67551 - 1404/02/08 
تنظیمی در دفتر 463 تهران و تائیدیه 140485651435000015 - 11 / 1404/03 همان دفتر از طرف آقایان کوروش اردلانی و مهرداد اردلانی و خانم اکرم اردلانی با تسلیم 4 برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 26 
همدان مدعی است که دو جلد سند مالکیت از طرف آقایان کوروش اردلانی و مهرداد اردلانی خانم اکرم اردلانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 26 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت پلاک 
3204 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که سهم کوروش اردلانی به میزان یک و نیم دانگ از ششدانگ به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001004621 سابقه ثبت دارد و سهم مهرداد اردلانی به میزان 
12 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001017960 سابقه ثبت دارد و سهم اکرم اردلانی به میزان دو دانگ از ششدانگ به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001017959 
سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که اسناد مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله اگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله 
و با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله. اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء 
مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

شده است.
شماره آگهی: 22681 شماره م الف: 878ناحیه یک - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان - از طرف فریدون رحمانی

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 خردادمـــاه   26       دوشـــنبه 
 3144 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

گام‌های‌مقتدر‌بنیاد‌مسکن‌برای‌خانه‌دار‌کردن‌همدانی‌ها
ســپهرغرب، گروه خبــر - طاهــره ترابی مهوش: 
در پــی گفت وگــو با مدیرکل بنیاد مســکن اســتان 
همــدان، مشــخص شــد این نهــاد با اجــرای چند 
پــروژه مؤثــر بــا پیشــرفت قابــل توجــه، گام هــای 
مقتدرانــه ای را بــرای تأمیــن مســکن در همــدان 

برداشته است.
مســکن به عنوان یکی از اساســی ترین نیازهای 
مباحــث  مهم تریــن  از  یکــی  همــواره  انســانی، 
اجتماعــی، اقتصــادی و فرهنگی در هــر جامعه ای 
محســوب می شــود. در کشــور ایــران چالش های 
مربــوط بــه تأمین مســکن از دیرباز وجود داشــته 
و عــدم تناســب میــان عرضــه و تقاضای مســکن، 
به ویژه در شــهرهای بزرگ و مهمــی مانند همدان، 
مســئولان  و  ســاکنین  بــرای  را  زیــادی  مشــکلات 
ایجــاد کرده اســت؛ همدان به عنوان یکــی از مراکز 
اســتان های غربــی ایــران، بــا افزایــش جمعیــت و 
رشد سریع شــهری، نیازمند برنامه ریزی های جدی 
جهت تأمین مسکن مناسب و قابل دسترس برای 

شهروندان خود است.
در ســال های اخیر دولت بــا هدف حل معضل 
مســکن و تأمین نیازهای جامعــه، برنامه هایی را 
تحــت عنــوان »نهضــت ملی مســکن« بــه مرحله 
اجرا گذاشــته اســت؛ ایــن طرح با هــدف افزایش 
تولیــد مســکن و کاهــش فشــار بــر بازار مســکن 
به ویــژه برای اقشــار کم درآمــد و نیازمند، طراحی 
اســلامی  انقــلاب  مســکن  بنیــاد  اســت.  شــده 
به عنــوان یکــی از نهادهای متولــی در این حوزه، 
تحقــق  راســتای  در  را  مهمــی  مســئولیت های 

اهــداف نهضت ملــی مســکن برعهــده دارد؛ این 
بنیــاد بــا بهره گیــری از تجربه و دانــش فنی خود، 
مســکن  تأمیــن  بــرای  را  متعــددی  برنامه هــای 
و بهبــود شــرایط زندگــی در اســتان ها، ازجملــه 

همدان، به اجرا درمی آورد.
البتــه حــل مشــکل مســکن در همدان و ســایر 
نقــاط کشــور، نیازمنــد همــکاری همه جانبــه بیــن 
نهادهــای دولتی، بخش خصوصی و جامعه مدنی 
اســت و بــا توجــه بــه اهمیت ایــن موضــوع، بنیاد 
مســکن بــا هــدف اجــرای تعهــدات خــود و کمــک 
بــه افزایش دسترســی بــه مســکن مناســب، باید 
برنامه ریزی های دقیق و جامع تری را در دستور کار 
قرار دهد. تداوم و گســترش همکاری ها در راستای 
تحقــق نهضــت ملــی مســکن، می توانــد آینــده ای 
روشــن تر را بــرای ســاکنان همــدان رقم بزنــد و به 
بهبود شــرایط اجتماعی و اقتصادی اســتان کمک 

شایانی کند.
بــر این اســاس با توجــه به اهمیــت موضوع، بر 
آن شدیم تا درخصوص اخرین وضعیت پروژه های 
مســکن شــهر همــدان گفت وگویــی را با مســعود 
رضایــی، مدیــرکل بنیــاد مســکن انقلاب اســلامی 
ادامــه  کــه در  ترتیــب دهیــم  اســتان همــدان  در 

می خوانید:
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان 
همــدان با اشــاره بــه آخریــن وضعیــت پروژه های 
مســکن در دســت اجــرای ایــن نهــاد در همــدان، 
گفت: انچه امروز در اولویت این نهاد بوده، تکمیل 

پروژه های نهضت ملی مسکن در همدان است.

مســعود رضایــی با اشــاره به اخریــن وضعیت 
پیشــرفت کار در این مســاکن، تشــریح کــرد: یکی 
از پروژه هــای در دســتور کار، 120 واحــدی شــهرک 
شهیدبهشــتی اســت کــه خوشــبختانه بــه اتمــام 
زندگــی  مشــغول  آنجــا  در  ســاکنان  و  رســیده 

شده اند.
وی ادامــه داد: در ادامه فعالیت هــا، یکی دیگر 
از پروژه هایــی کــه مــا متولــی احــداث آن بودیــم، 
کــه  بــود  شهیدبهشــتی  شــهرک  در  واحــدی   690
خوشــبختانه کار محدثــات آن بــه اتمام رســیده و 

درحال تکمیل زیرساخت خدماتی هستیم.
این مقام مســئول با تأکید بر اینکه کار شــبکه 
برق و آب این پروژه به اتمام رســیده و گازرســانی 
نیز با همکاری شــرکت های خدمات رسان مراحل 
کــرد:  عنــوان  می کنــد،  ســپری  را  خــود  پایانــی 
نیــز تحویــل صاحبانــش  را  پــروژه  ایــن  بــه زودی 

بود. خواهیم 
رضایــی در ادامــه افــزود: پــروژه 600 واحدی در 
شــهرک شهیدبهشــتی نیــز که متأســفانه بــا تأخیر 
درحــال  درصــدی   34 پیشــرفت  بــا  شــد،  شــروع 
فعالیت اســت و امیدواریم تا پایان سال تحولی در 

این زمینه داشته باشیم.
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان 
همدان در ادامه تشــریح پروژه های در دستور کار، 
بــه پروژه نهضت ملی مســکن در کوی پرواز اشــاره 
کــرد و گفــت: این پــروژه که شــامل 9 هــزار و 586 
واحــد مســکونی بــوده، بــا پیشــرفت 30 درصدی 

مواجه است.

وی با بیان اینکه در بحث ایجاد زیرســاخت های 
شــرکت های  بــا  متعــدد  جلســات  طــی  زیربنایــی 
پذیرفتــه  صــورت  لازم  هماهنگــی  خدمات رســان 
از  یکــی  به عنــوان  مهــم  ایــن  کــرد:  ابــراز  اســت، 
دغدغه هــای مــا، همــواره مطــرح بــوده و انتظــار 
ایــن  ســازه ای،  پیشــرفت  بــا  هم زمــان  مــی رود 
زیرســاخت ها نیز فراهم شــوند تا با اتمام عملیات 
فیزیکــی، ایــن پــروژه را نیز به صاحبانــش به صورت 

تکمیل شده ارائه دهیم.
رضایــی ادامه داد: البته تمامی زیرســاخت های 
آب، بــرق و گاز از ســوی شــرکت های متولــی طبــق 
رایزنی ها و هماهنگی های انجام شده، درحال اجرا 

هستند.
وی بــا تأکید بر اینکه بنیاد مســکن بــا رویکردی 
لازم  زیرســاخت های  تأمیــن  درحــال  فعــال 
بــرای مســکن نهضــت ملــی در بحــث آســفالت و 
محوطه سازی اســت و در این زمینه منتظر تحویل 
تــا تجربــه ناخوشــاید مســکن  شــهرداری نیســت 
مهــر را شــاهد نباشــیم، عنوان کــرد: آنچه مســلم 
اســت اینکــه در پروژه هــای مختلف، فراهــم کردن 
بســتر خدمات عمومــی زیربنایی به طــور هم زمان 
بــا کارهــای عمرانــی انجام می شــوند تا مشــکلات 

مشابه گذشته تکرار نشوند.
ایــن مقــام مســئول همچنین دربــاره وضعیت 
زیرســاخت های آموزشی و محیطی همچون مرکز 
بهداشــت، کلانتــری، مســجد و غیــره در پروژ هــای 
نهضــت ملــی مســکن گفــت: آنچــه مســلم اســت 
اینکه سرانه های مورد نیاز در اختیار دستگاه های 

متولــی قــرار گرفتــه و طراحــی آن هــا نیــز توســط 
دســتگاه های خدمات رسان درحال انجام است تا 
آن ها خود نســبت به ســاخت مجموعه مورد نظر 

اقدام کنند.
رضایــی ادامــه داد: بــا ایــن وجــود وزارت راه و 
شهرســازی بــرای تأمیــن ایــن خدمــات همچــون 
مدارس و مساجد، درحال همکاری با دستگاه های 
متولــی اســت؛ به نحــوی کــه در بحــث مــدارس با 
همکاری بنیاد مســکن 50 درصد از کار را پذیرفته و 
در بحث مســاجد نیز خود پــای کار آمده و کار تمام 
پروژه را انجام می دهد، اما مســلم اســت که اگر در 
پروژه ای وجود کلانتری یا سایر خدمات روبنایی نیاز 
باشــد، می بایســت دســتگاه  متولی خــود در بحث 

ساخت آن ورود کند.
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی استان 
همــدان با اشــاره به اینکــه بنا بــه نیازهای خاص 
جــاری  ســال  در  می شــود  پیش بینــی  همــدان 
پیشــرفت چشــمگیری در پروژه هــای مســکن ملی 
و به ویــژه کــوی پــرواز ایجــاد شــود، خاطرنشــان 
کــرد: این مهم منوط به آن اســت کــه موانع نظیر 
بحث مالی پروژه )از طریق پرداخت ســهم از سوی 
متقاضیــان(، کمبــود مصالــح همچون ســیمان و 
مشــکلات حمل ونقــل و ناترازی های بــرق، برطرف 

شوند.
مع الوصــف؛ با توجه به آنچه گفته شــد، آخرین 
وضعیت پروژه های مســکن در دســت اجرای بنیاد 
مســکن در همــدان کــه به طــور خاص در شــرایط 
مختلــف درحال پیشــرفت هســتند، نشــان دهنده 

تلاش پیوســته و عزم راســخ مدیرکل بنیاد مسکن 
وعده هــای  تحقــق  راســتای  در  اســلامی  انقــلاب 
مربــوط بــه تأمیــن مســکن اســت، زیــرا چنــان که 
و  پروژه هایــی همچــون 120 واحــدی  گفتــه شــد، 
690 واحــدی در شــهرک شهیدبهشــتی بــه اتمــام 
رسیده اند و دیگر پروژه 600 واحدی نیز با پیشرفت 
قابــل توجهی درحال اجرا اســت؛ این امــر به یقین 
نویدبخش آینده ای روشــن برای ســاکنین همدان 
بوده که به تأمین نیازهای مســکن آن ها پاسخگو 

خواهد بود.
علاوه بــر این، توجه به زیرســاخت های خدماتی 
و عمومــی همچون آب، بــرق، گاز، مدارس و مراکز 
بهداشــت، از نکات قابل توجــه در برنامه ریزی های 
بنیاد مسکن است؛ این امر به وضوح نشان دهنده 
توجــه به ابعــاد جامــع پروژه های مســکن بوده و 
تــلاش بــرای جلوگیری از تکرار مشــکلات ســابق در 

حوزه مسکن مهر را گوشزد می کند.
بــا این تفاســیر با توجــه به چالش هــا و موانع 
ســاختمانی،  مصالــح  کمبــود  نظیــر  موجــود، 
مشــکلات حمل ونقــل و ناترازی هــا، عــزم و تلاش 
برای رفع این مشــکلات می توانــد به تحقق کامل 
برنامه هــا کمک شــایانی کنــد. درنهایت وجود یک 
برنامه ریــزی دقیــق و مشــارکت همه جانبــه بیــن 
نهادهــای مختلــف، می توانــد بــه بهبــود شــرایط 
معیشــتی، اجتماعــی و اقتصادی اســتان همدان 
منجر شود و نهادینه ســازی این همکاری ها، کلید 
دســتیابی بــه موفقیــت در نهضــت ملــی مســکن 

خواهد بود.

معاون تولید کانون پرورش فکری در آیین معرفی سرپرست کانون استان همدان:

سیاست کلان کانون خدمت رسانی به روستاها است
»میلاد مرادی« سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان شد

ســپهرغرب، گــروه خبــر: معــاون تولیــد کانــون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور ابراز کرد: 
سیاســت کلان کانون، خدمت رســانی به روســتاها 

است.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از اداره کل روابط 
عمومــی و امــور بین الملــل کانون پــرورش فکری 
کودکان و نوجوانــان، محمدرضا کریمی صارمی در 
آییــن تکریم مدیرکل پیشــین و معرفی سرپرســت 
جدیــد کانون پــرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
اســتان همدان که روز 21 خردادماه 1404 با حضور 
جمعــی از مســئولان کشــوری، اســتانی و مربیــان 
همــدان  شــهر  کانــون  ســینما  ســالن  در  کانــون 
یــاد و خاطــره  گرامی داشــت  برگــزار شــد، ضمــن 
شــهدای والامقام اســتان همدان، اظهار کرد: باید 
رشــادت های شــهدا را بــرای کــودکان و نوجوانان 
بازگو کنیم تا نســل آینده با فرهنگ ایثار و مقاومت 

آشنا شوند.

آســیب های اجتماعــی نیازمنــد  بــا    مقابلــه 
همکاری همه سازمان ها و نهادها است

وی بــا اشــاره بــه اینکه مدیــرکل ســابق کانون 
پــدر  افــزود:  اســت،  شــهدا  یــادگاران  از  همــدان 
ایشان از شــهدای برجسته استان و کشور هستند 
قِبــال  در  را  مــا  مســئولیت  شــهدا  پاسداشــت  و 

آینده سازان این مرزوبوم دوچندان می کند.
معــاون تولیــد کانــون پــرورش فکری کــودکان 
و نوجوانان کشــور بــا قدردانی از زحمــات مربیان 
پُرتلاش کانون در سطح استان، بر اهمیت توسعه 
مراکــز ســیار روســتایی تأکیــد کــرد و گفــت: یکی از 
خدمــات  رســاندن  کانــون،  کلان  سیاســت های 
فرهنگی و هنری بــه مناطق کمتربرخوردار، به ویژه 
روستاها اســت و در این مسیر، توسعه مراکز سیار 

نقش کلیدی دارند.
وی با اشاره به آسیب های اجتماعی موجود در 
جامعــه، نقش جریان ســاز کانون پــرورش فکری را 

در مقابلــه با این چالش ها، مهم دانســت و افزود: 
ادامه این مســیر نیازمند همکاری و همراهی دیگر 

سازمان ها و نهادها است.
کریمی صارمی همچنین به توصیه مقام معظم 
رهبــری در ســال 1380 دربــاره اهمیــت گســترش 
مراکــز فرهنگــی هنری کانون اشــاره و خاطرنشــان 
کــرد: تحقــق ایــن هــدف، نیازمند همــت جمعی و 

برنامه ریزی دقیق است.
معــاون تولیــد کانــون پــرورش فکری کــودکان 
و نوجوانــان کشــور بــا بیــان اینکــه افزایــش آمــار 
اســت،  کانــون  اصلــی  اولویت هــای  از  مخاطبــان 
پیشــنهاد کرد: مدیــرکل جدید بــا اداره ثبت احوال 
تفاهم نامه ای امضا کند تا هر نوزاد تازه متولدشده 
به صــورت خودکار عضو کانون شــود و خانواده ها 

از تولیدات فرهنگی و هنری آن بهره  ببرند.
هفــت  فعالیــت  بــه  اشــاره  بــا  ادامــه  در  وی 
تماشــاخانه ســیار کانون، بیان کــرد: مربیان ما در 

مناطــق حاشــیه ای شــهرها برنامه هــای فرهنگی- 
هنــری متنــوع و تأثیرگــذاری اجرا می کننــد و در دو 
ســال گذشــته آمار حضــور در ایــن تماشــاخانه ها 
به ویــژه در ایام جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان، بسیار خیره کننده و درخشان بوده است.

معــاون تولید کانــون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان کشــور در پایان ســخنانش خاطرنشــان 
ایــن  از  یکــی  دارد  آمادگــی  کشــور  کانــون  کــرد: 
همــدان  بــه  کشــنده(  )بــدون  را  تماشــاخانه ها 
بدهد و اســتان کشــنده آن را تأمین کنــد تا بتواند 
اســتان های دیگر همچون مرکزی و لرســتان را زیر 

پوشش خود قرار دهد.

تقویــت  بــا  اجتماعــی  آســیب های  کاهــش    
فعالیت های فرهنگی

مدیــرکل امــور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری 
همــدان نیز گفــت: اگر در حــوزه تربیــت نوجوانان 
آســیب های  از  بســیاری  کنیــم،  عمــل  به درســتی 
اجتماعی که امروز با آن ها مواجه هستیم، کاهش 

خواهند یافت.
اهمیــت  بــه  اشــاره  بــا  ربانی مهــر  اســدالله 
پــرورش  کانــون  نقــش  و  فرهنگــی  فعالیت هــای 
فکری کودکان و نوجوانــان، اظهار کرد: این کانون 
در ارزیابــی اســفندماه ســال گذشــته، عملکــردی 
بســیار خــوب داشــت و نشــان داد که می تــوان با 
در حــوزه  روشــنی  برنامه ریــزی هدفمنــد، مســیر 

فرهنگ و آموزش نسل آینده ترسیم کرد.
وی افــزود: موفقیت هــای فرهنگــی، پایــان راه 
نیســت، بلکــه آغــاز مســیر تــازه ای بــرای گســترش 
فعالیت های اجتماعی و فرهنگی در ســطح استان 
اســت. خوشــبختانه امــروز ظرفیت هــای خوبی در 
بیــن نیروهای فرهنگی وجود دارنــد که می توان با 
هم افزایــی، از آن ها برای توســعه نشــاط اجتماعی 

بهره گرفت.
مدیــرکل امــور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری 
معصومــه  زحمــات  از  تجلیــل  بــا  همــدان 
ابراهیمی هژیــر در عرصــه فرهنگــی، گفــت: خانــم 
ابراهیمی هژیر چه در گذشــته و چه اکنون، با تمام 
توان در خط مقدم جبهه فرهنگی فعالیت کرده اند 

کلیپ هــای  ازجملــه  خلاقانــه،  محتــوای  تولیــد  و 
پخش شــده از کــودکان و نوجوانــان در این آیین، 

حاصل تلاش های خالصانه ایشان است.
مــرادی،  میــلاد  تلاش هــای  از  همچنیــن  وی 
سرپرســت جدیــد کانــون در حــوزه جوانــان تقدیر 
کرد و افزود: در چندســال گذشــته شاهد عملکرد 
مثبت ایشــان در ســفرهای اســتانی و شهرســتانی 
بوده ایــم. امــروز نیز حضورشــان در کانون پرورش 
فکــری می تواند نقطه قوتــی در ارتقای برنامه های 
فرهنگی باشــد؛ ما نیز در استانداری آماده هرگونه 

همکاری با کانون هستیم.
برخــی  بــه  اشــاره  بــا  ادامــه  در  ربانی مهــر 
ناهنجاری هــای اخیــر اجتماعــی، خاطرنشــان کرد: 
اتفاقــات تلخــی کــه گاه در جامعــه رخ می دهنــد، 
نتیجــه غفلت هایی در حــوزه فرهنــگ و اجتماع در 
دهه های اخیر است؛ اگر در زمینه تربیت نوجوانان 
به موقع اقدام کنیم، بسیاری از این آسیب ها قابل 

پیشگیری خواهند بود.
مدیــرکل امــور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری 
همدان در پایان ســخنانش ضمن آرزوی ســلامتی 
برای همــه فعالان فرهنگــی و خانواده هــای آنان، 
خواســتار تقویت همکاری میان نهادهای مسئول 
در حــوزه اجتماعــی شــد و گفــت: اســتان همدان 
و  دارد  فرهنگــی  حــوزه  در  فراوانــی  ظرفیت هــای 
ان شــاءالله بــا همدلــی و همراهــی، می توانیــم در 
مســیر ارتقــای فرهنــگ عمومــی گام هــای مؤثری 

برداریم.

  ایجــاد شــبکه مربیــان خــلاق اولویــت کاری 
کانون همدان

میــلاد مرادی، سرپرســت جدید کانــون پرورش 
فکــری کــودکان و نوجوانــان اســتان همــدان نیــز 
از تلاش هــای مدیــرکل پیشــین  ضمــن قدردانــی 
کانــون، اســتفاده از ظرفیــت مشــورت، تعامــل و 
همــکاری بــا تمامــی افــراد، بهره منــدی از تجــارب 
و  متخصــص  متعهــد،  جــوان،  داخلــی  نیروهــای 
باتجربه، تمرکز بر پیشگیری و شناسایی آسیب های 
اجتماعی در میان کودکان و نوجوانان در اســتان، 
نیازسنجی مخاطبان، توجه به آموزش های هوش 

توانایی هــای  و  اســتعدادها  تقویــت  مصنوعــی، 
کودکان و نوجوانان، تقویت ارتباط با دستگاه های 
اجرایــی مرتبط در زمینه فرهنگــی و تربیتی ازجمله 
آموزش وپرورش، فرهنگ و ارشــاد اســلامی و غیره 
بــا هــدف ایجــاد شــبکه مربیــان خــلاق و توســعه 
و تســری همکاری هــا در برنامه هــای کانــون حتــی 
اولویت هــای کاری خــود  از  را  در مناطــق محــروم 

برشمرد.

  تلاش برای گسترش عدالت فرهنگی
پیشــین  مدیــرکل  ابراهیمی هژیــر،  معصومــه 
کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان اســتان 
همــدان نیز با اشــاره بــه آغاز فعالیت خــود در این 
مجموعه از سال 1398 به عنوان معاون فرهنگی 
و ســپس انتصاب به عنوان مدیرکل از اســفندماه 
1401، گزارشــی از اقدام هــای صورت گرفته در مدت 
28 مــاه مدیریــت کانــون ارائــه داد و ســفر به 146 
روستا در قالب پیک امید و اهدای کتاب به کتابخانه 
مــدارس کم برخــوردار بــا هــدف گســترش عدالت 
شــهدا،  نوه هــای  گردهمایــی  برگــزاری  فرهنگــی، 
افزایــش 300 درصــدی اعتبارات عمرانــی کانون و 
نیــز گســترش همــکاری بــا اداره ها و ســازمان های 

مختلف را ازجمله این اقدام ها عنوان کرد.
گفتنی اســت؛ میلاد مرادی به عنوان سرپرست 
جدیــد کانون پــرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
اســتان همــدان معرفــی و از خدمــات معصومــه 
ابراهیمی هژیر، مدیرکل پیشــین کانون این استان 

تجلیل شد.
رشــته  در  دکتــری  دانشــجوی  مــرادی  میــلاد 
سِــمت  در  پیش تــر  و  اســت  درســی  برنامه ریــزی 
معاونــت فرهنگی و امور جوانــان اداره  کل ورزش 
و  داشــته  فعالیــت  همــدان  اســتان  جوانــان  و 
ســوابقی همچــون مدیــر ســازمان دانش آمــوزی 
هنــری  و  فرهنگــی  مســئول  همــدان،  اســتان 
دانشــگاه فرهنگیــان، مدرس دانشــگاه و مدارس 
آموزش وپــرورش، دبیر جمعیــت فرهنگیان جوان 
دانشــجویی  بســیج  مســئول  همــدان،  اســتان 
دانشــگاه فرهنگیــان اســتان همدان  و غیــره را در 

کارنامه خود دارد.

انجام اقدامات لازم توسط شرکت خدمات حمایتی کشاورزی؛

تأمین و توزیع کودهای کشاورزی مورد نیاز کشاورزان 
استان همدان

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیر شــرکت خدمات 
حمایتی کشــاورزی اســتان همدان گفت: شــرکت 
خدمــات حمایتــی کشــاورزی اقدامــات لازم برای 
تأمیــن و توزیــع کودهــای کشــاورزی مــورد نیــاز 
کشــاورزان اســتان را به  صــورت منظم و مســتمر 

انجام خواهد داد.
بهــروز الیاســی ضمــن محکومیــت اقدامات 
منحــوس  رژیــم  انســانی  غیــر  و  خصمانــه 
شــرکت  مجموعــه  کــرد:  اعــلام  صهیونیســتی، 
خدمــات حمایتــی کشــاورزی همــدان همچون 
بــرای  اقدامــات لازم  تــوان،  تمــام  بــا  گذشــته 
تأمیــن و توزیــع کودهــای کشــاورزی از طریــق 
را  اســتان  سراســر  در  خــود  کارگــزاران  شــبکه 
به  صورت منظم و مســتمر انجام خواهد داد تا 
کشــاورزان عزیز بــا آرامش خاطر، مســیر تولید 
و حراســت از امنیــت غذایــی کشــور را بــا قوت 

دهند. ادامه 
وی بــا اشــاره بــه اهمیــت کودهای کشــاورزی 
در تأمیــن امنیت غذایی کشــور، تصریح کرد: این 
کودها یکی از مطمئن ترین و سهل الوصول ترین 

غذایــی  امنیــت  پایــداری  و  تأمیــن  مســیرهای 
به شــمار می رونــد و طبــق گــزارش فائــو، مصرف 
تولیــد  می توانــد  شــیمیایی  کودهــای  مناســب 
محصولات کشــاورزی را تا 60 درصد و حتی بیشتر 

افزایش دهد.
الیاســی با بیان اینکه در حــوزه تأمین و تولید 
چشــمگیری  پیشــرفت های  کشــاورزی  کودهــای 

نقــش  کشــاورزی  کودهــای  گفــت:  داشــته ایم، 
مؤثــری در مدیریــت تنش هــای محیطــی ماننــد 

سرما، گرما و کم آبی ایفا می کنند.
بــرای  شــرکت  ایــن  برنامه هــای  بــه  وی 
پتاســه  و  فســفاته  کودهــای  تأمیــن  افزایــش 
افــزود:  و  کــرد  اشــاره  داخلــی  تولیــدات  از 
شــرکت خدمــات حمایتــی کشــاورزی به عنوان 
مجــری طــرح خودکفایــی کودهــای کشــاورزی 
در کشــور در راســتای رســیدن بــه ایــن مهــم، 
30 پــروژه تولید کــود، با  علاوه بــر مجری گــری 
و  ترویجــی  آموزشــی  همایش هــای  برگــزاری 
معرفــی ســبد محصــولات کــودی، بــه حمایت 
اقــدام  کشــاورزی  کودهــای  تولیدکننــدگان  از 

است. کرده 
الیاســی تأکیــد کــرد: در شــرایطی کــه امــروز 
در کشــور تحمیــل شــده اســت، به یــاری خدا و 
بــا تمام تــوان در عرصــه تأمیــن تغذیــه گیاهی 
مورد نیاز کشــت های اســتان پای کار هستیم تا 
خللی در امنیت غذایی اســتان و کشور به وجود 

نیاید.


